

ООО "ОРИОН", ИНН 7723479317, 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Центральная ул, дом 1 А, тел.: 8(495)778-25-16, факс: 8(495)778-25-16, р/с 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

(организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основной склад

(структурное подразделение)

Грузополучатель ГБПОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, г. Москва, ул. Бобруйская, д. 23,

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик ООО "ОРИОН", ИНН 7723479317, 123103, Москва г, Живописная ул, дом 8, квартира 37, тел.: 8(495)778-25-16, факс: 8(495)778-25-16, р/с 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Платательщик ГБПОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, 121359, Москва г, Бобруйская ул, дом 23

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание Договор № 26-04-161А от 05.05.2026

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
3065	04.08.2026

Транспортная накладная

Вид операции

Коды	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	05005746
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	05005746
по ОКПО	
номер	1А от 05.05.2
дата	
номер	
дата	

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Апельсин	НФ-00003221	кг	166	кг	1	15		15,000	119,29	1 789,36	10%	178,94	1 968,30
2	Базилик	НФ-00000167	кг	166	кг	1	0,2		0,200	1 989,75	397,95	10%	39,79	437,74
3	Грейпфрут	НФ-00001472	кг	166	кг	1	5		5,000	114,15	570,73	10%	57,07	627,80
4	Капуста цветная	НФ-00000184	кг	166	кг	1	6,6		6,600	187,11	1 234,92	10%	123,49	1 358,41
5	Киви	НФ-00001376	кг	166	кг	1	9,6		9,600	167,64	1 609,31	10%	160,93	1 770,24
6	Кинза свежая	НФ-00000066	кг	166	кг	1	0,2		0,200	1 880,75	376,15	10%	37,61	413,76
7	Клубника свежая	НФ-00000163	кг	166	кг	1	1,5		1,500	1 078,79	1 618,19	10%	161,82	1 780,01
8	Крахмал кукурузный	НФ-00001035	кг	166	кг	1	1		1,000	181,42	181,42	22%	39,91	221,33
9	Лимоны	НФ-00001357	кг	166	кг	1	4,8		4,800	201,21	965,80	10%	96,58	1 062,38
10	Масло сливочное (порционное)	НФ-00002113	кг	166	кг	1	7,5		7,500	757,04	5 677,77	10%	567,78	6 245,55
11	Молоко сгущенное цельное с сахаром	НФ-00000271	кг	166	кг	1	9,5		9,500	264,49	2 512,66	10%	251,27	2 763,93
12	Мороженое 2,5 кг	НФ-00003919	шт	796	шт	1	13		13,000	895,80	11 645,34	22%	2 561,97	14 207,31
13	Огурцы	НФ-00003214	кг	166	кг	1	2		2,000	146,93	293,85	10%	29,39	323,24
14	Салат мандгольд	НФ-00003780	кг	166	кг	1	2		2,000	619,53	1 239,05	22%	272,59	1 511,64
15	Салат руккола	НФ-00000281	кг	166	кг	1	1,6		1,600	1 201,15	1 921,84	10%	192,18	2 114,02
16	Сахарный песок	НФ-00000120	кг	166	кг	1	50		50,000	46,33	2 316,36	10%	231,64	2 548,00
17	Перец черный горошком	НФ-00000515	кг	166	кг	1	0,3		0,300	1 667,67	500,30	22%	110,07	610,37
18	Приправа "Прованские травы"	НФ-00000469	кг	166	кг	1	0,4		0,400	1 505,45	602,18	22%	132,48	734,66
19	Специя Чеснок, соль и травы	НФ-000002385	кг	166	кг	1	1		1,000	1 505,44	1 505,44	22%	331,20	1 836,64
20	Филе судака с/м	НФ-00000008	кг	166	кг	1	6,8		6,800	839,31	5 707,30	10%	570,73	6 278,03
21	Сыр "Моцарелла" для пиццы	НФ-00001236	кг	166	кг	1	6		6,000	570,51	3 423,05	10%	342,31	3 765,36
22	Сыр пармезан	НФ-00000604	кг	166	кг	1	2,94		2,940	1 669,67	4 908,84	10%	490,88	5 399,72
23	Сыр творожный	НФ-00000679	кг	166	кг	1	15,4		15,400	436,45	6 721,40	10%	672,14	7 393,54
24	Сыр Чеддер	НФ-00003605	кг	166	кг	1	0,7		0,700	870,64	609,45	10%	60,95	670,40
25	Томаты черри свежие	НФ-00000067	кг	166	кг	1	1,5		1,500	483,09	724,63	10%	72,46	797,09
26	Укроп	НФ-00000018	кг	166	кг	1	0,2		0,200	469,55	93,91	10%	9,39	103,30
27	Шпинат	НФ-00003783	кг	166	кг	1	1		1,000	2 476,11	2 476,11	22%	544,74	3 020,85
Итого							165,74		165,740	X	61 623,31	X	8 340,31	69 963,62

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
28	Яблоки зеленые	НФ-00001465	кг	166	кг	1	12,8		12,800	88,75	1 135,95	10%	113,59	1 249,54
Итого							12,8		12,800	X	1 135,95	X	113,59	1 249,54
Всего по накладной							178,54		178,540	X	62 759,26	X	8 453,90	71 213,16

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах _____ листах
и содержит Двадцать восемь _____ порядковых номеров записей

(прописью)
Масса груза (нетто)

Всего мест Сто семьдесят девять _____
(прописью) _____
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
(прописью) _____ листах

Всего отпущено на сумму
Семьдесят одна тысяча двести тринадцать 16
(прописью)

Отпуск груза разрешил _____
(должность) _____ (подпись) _____
Волкова А.А. (расшифровка подписи)

Главный (старший) бухгалтер _____
(подпись) _____
Волкова А.А. (расшифровка подписи)

Отпуск груза произвел _____
(должность) _____ (подпись) _____
(расшифровка подписи)

М.П. "04" августа 2026 года



По доверенности № _____ от _____

выданной _____
(кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Груз принял _____
(должность) _____ (подпись) _____
Сердюченко (расшифровка подписи)

Груз получил _____
грузополучатель (должность) _____ (подпись) _____
(расшифровка подписи)

М.П. 04.08.26 года

